

# Årsredovisning

för

## Effektfull Sthlm AB

559350-3385

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-01-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Robin Bodin, Styrelseledamot  
2024-01-18

Styrelsen för Effektfull Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är ytbehandling av stål och betongkonstruktioner, reparationer samt utveckla ytbehandlingssystem inom byggnads- och processindustri, tillverkning av betongprodukter, skogsarbeten samt maskinhållning, äga och förvalta fast och lös egendom och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22 (9 mån)
Nettoomsättning	573	850
Resultat efter finansiella poster	-16	303
Soliditet (%)	99,1	89,7

Den huvudsakliga orsaken till att omsättningen i år är lägre än föregående år är den sjunkade konjunkturen som drabbat byggbranschen hårt. Det har lett till ett avsevärt färre antal uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		239 642	264 642
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-120 000		-120 000
Balanseras i ny räkning		239 642	-239 642	0
Årets resultat			-15 819	-15 819
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>119 642</b>	<b>-15 819</b>	<b>128 823</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	119 642
årets förlust	-15 819
	<b>103 823</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	103 823
	<b>103 823</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-12-02 -2022-08-31 (9 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		572 921	850 103
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>572 921</b>	<b>850 103</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 271	-1 686
Övriga externa kostnader		-210 038	-73 234
Personalkostnader	2	-371 654	-472 633
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-588 963</b>	<b>-547 553</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-16 042</b>	<b>302 550</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		227	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>223</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-15 819</b>	<b>302 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-15 819</b>	<b>302 550</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-62 908
<b>Årets resultat</b>		<b>-15 819</b>	<b>239 642</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	0	132 000
Övriga fordringar	91 773	6 109
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>91 773</b>	<b>138 109</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	38 277	157 053
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>38 277</b>	<b>157 053</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>130 050</b>	<b>295 162</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

130 050

295 162

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

119 642

0

Årets resultat

-15 819

239 642

**Summa fritt eget kapital**

**103 823**

**239 642**

**Summa eget kapital**

**128 823**

**264 642**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

8 833

Övriga skulder

0

20 991

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 227

696

**Summa kortfristiga skulder**

**1 227**

**30 520**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**130 050**

**295 162**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-12-02 -2022-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm 2024-01-18

*Robin Bodin*  
Robin Bodin  
Ordförande

*Gisela Falldén*  
Gisela Falldén